
主辦 

        

資助 

       

2025/26 青苗乒乓球培訓計劃 
回 條 (供後補者填寫) 

致：中國香港乒乓總會  

請於適當的方格內「✓」 

 

本人之子女              (中文姓名) 將    參加  /    不參加 上述活動，參加將由主辦單位按甄

選報名時所填寫之選項安排分區。 

 

參加者已細閱及願意遵守「學員及家長注意事項」；本人謹此聲明(*本人/敝子女) 同意參加上述活動，並清楚

明白相關活動可能引致的風險。*本人/敝子女願意承擔因參加上述活動可能引致的死亡或受傷的風險，概與 貴會、

合辦、協辦、資助或贊助機構無涉。本人同意授權予 貴會及傳媒在不需經本人審查而可使用*本人/敝子女的肖像、

姓名、聲線及個人資料作活動及推廣之用，並且願意遵守 貴會之活動安排及章程內的所有條款。 

***為支持環保及減少用紙，本會將以電郵及網頁公布有關青苗的消息。  

 

現附上劃線支票港幣 $875 為第一階段訓練費用 (抬頭：「中國香港乒乓總會有限公司」)。 

銀行名稱：    支票號碼：      

*本人知道如支票未能兌現，本會將收取發票人港幣 150 元之行政費用。 

申請報名費豁免 - 須附上社會福利署 - 綜合社會保障援助計劃(綜援)之文件證明副本。如申請多於上限，將以抽籤形式取決。 

 

制服尺碼 

(即胸全圍) 

已有 

不需要 

30 碼 

(30 吋) 

32 碼 

(32 吋) 

34 碼 

(34 吋) 

36 碼 

(36 吋) 

38 碼 

(38 吋) 

40 碼 

(40 吋) 

42 碼 

(42 吋) 

44 碼 

(44 吋) 

請於以下空格內填上✓號以選擇制服尺碼。 

首件 

免費 
         

如欲額外訂購制服，每件為港幣 $75，請另行附上支票，並請填上需訂購之件數。 

額外 

訂購 
/ ____件 ____件 ____件 ____件 ____件 ____件 ____件 ____件 

 

家長姓名：   家長簽署：   

家長電話：   日  期：   

球員電話：  (如有) ***聯絡電郵：   

就讀學校：   年  級： 

(請以正階填寫) 

          

 
備註： 

- 訓練時間表及球員需知可於乒總網頁(青苗頁面)下載； 

- 請於 2025 年 11 月 28 日 (五) 或以前郵寄或親遞至本會地址: 香港銅鑼灣大球場徑一號奧運大樓 2008 室； 

- 本會收到回條後將於乒總網頁最新消息更新情況，參加者需自行查閱報名狀況； 

- 最終入選名單將於 12 月中上載乒總網頁最新消息，未獲後補安排之相關文件將會自動銷毀； 

- 郵遞申請者以郵戳為準，如因郵資不足或其他理由而引致郵遞延誤或失誤，本會一概不會負責； 

- 逾期繳交者或資料遺漏，將會被取消資格，並由其他後補者替上而不作另行通知； 

- 主辦機構保留修改章程的權利，參加者不得異議。                                        (修訂於 11/2025) 

 

編號 (由主辦單位填寫) 

 

 

https://web.hktta.org.hk/training_activity/yat/index.html

